
（別紙4）	 

一般競争入札公告  
平成 26年 6月 20日 

工	 	 事	 	 件	 	 名	 もみの木台保育園新築工事	 

施	 	 工	 	 場	 	 所	 横浜市青葉区もみの木台 16 番 13	 

工	 	 事	 	 概	 	 要	 鉄骨造 2 階建	 延床面積 639.00 ㎡	 敷地面積 1076.96 ㎡	 

工	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 期	 契約の日から平成 27 年 2 月 14 日（土）まで	 

入

札

参

加

資

格	 

登録工種	 横浜市の登録工種（建築）より選定する。	 

格付等級	 横浜市の格付等級（Ａ）より選定する。	 

登録細目	 横浜市の登録細目（建築工事）より選定する。	 

所在地区分	 市内	 

技術者の	 

専任配置	 

・建築に係る監理技術者を施工現場に専任で配置すること。	 

・当該技術者は、直接的かつ恒常的な雇用関係にあり、かつ、入札日において雇用期

間が３ヵ月間経過した者でなければならない。	 

施工実績	 過去５年間において、当該規模以上の施工実績を有すること。	 

そ	 	 の	 	 他	 

・	 本件入札は、市内企業による単体入札により執行します。	 

・	 横浜市の一般競争入札有資格者(工事関係)に登録され、かつ上記の入札参加有資

格者であること。	 

・	 指名停止を受けていない者であること。	 

提	 	 出	 	 書	 	 類	 

・一般競争入札参加資格確認申請書（兼配置予定技術者調書）	 

・施工実績調書	 

・施工実績を確認できる契約書等の写し又は施工証明書	 

入札説明書の配付	 平成 26 年 6 月 20 日（金）〜6 月 25 日（水）10 時から 17 時	 

社会福祉法人	 種の会	 もみの木台保育園仮設園舎	 

横浜市青葉区すすき野 1 丁目 8 番 21	 

電話：045-901-3260	 

設計図書の配布	 平成 26 年 6 月 30 日（月）にメールにて無償送付	 

入札及び開札日時	 平成 26 年 7 月 11 日（金）午前 11 時に（受付開始午前 10 時 30 分）	 

入札及び開札場所	 社会福祉法人	 種の会	 もみの木台保育園仮設園舎	 

横浜市青葉区すすき野 1 丁目 8 番 21	 

注	 	 意	 	 事	 	 項	 

入札参加にあたっては、当該工事の設計図書を入手し、同時に配付される入札書及び

工事費内訳書により入札することとします。	 

なお、設計図書の未入手及び上記以外の入札書及び工事費内訳書での入札参加は認め

ないものとします。	 

事	 	 	 	 業	 	 	 	 主	 社会福祉法人	 種の会	 

連	 	 	 	 絡	 	 	 	 先	 社会福祉法人	 種の会	 もみの木台保育園	 担当佐野	 

横浜市青葉区すすき野 1 丁目 8 番 21	 	 電話：045-901-3260	 

	 


